理事長 事務局長 事務局次長 施設長 係 合議 許可番号

申請者

団体代表者

記

入場料徴収 有　・　無

円

　自　令和　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　時　　　　分から

　至　令和　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　時　　　　分まで

☎　　　　　　（　　　　）

大田市教育委員会教育長　　様

使用料金

号

大田自転車競技場

使用許可申請書

下記の通り施設を使用したいので許可されるよう申請します。

使用期間

令和　　　　年　　　月　　　日

住所

又は氏名

使用予定人数　　　　　　　　名

使用目的及び

使用予定人数

入場料徴収の有無

　使用目的